РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2017                                                                                №139
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 31.05.2017 № 84  «О введении  на территории Кринично-Лугского сельского поселения особого противопожарного режима»

В связи с продолжающейся на территории Ростовской области сухой, жаркой и ветреной погоды, и в целях недопущения возникновения пожаров на территории Кринично-Лугского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 31.05.2017 № 84 «О введении  на территории Кринично-Лугского сельского поселения особого противопожарного режима» изменения следующего содержания:

1. Продлить период действия особого противопожарного режима до 15 октября 2017 года
2. Данное постановление  вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Кринично-Лугского
 сельского поселения                                                                        Г.В.Траутченко